
 

 

 SDĚLENÍ K IDENTIFIKÁTORU ZAKÁZKY P20V00000002 

s označením 

SPRÁVA A PROVOZOVÁNÍ VODOHOSPODÁŘSKÉ INFRASTRUKTURY 

V MAJETKU VHZ ŠUMPERK, A.S. – POUZE PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s. 

Sídlo:      Jílová 2769/6, 787 01 Šumperk 
Zástupce:   Martin Hoždora, předseda představenstva 
IČ:    47674954 
DIČ:    CZ47674954 
Datová schránka:   qr2gxwu 
(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel uvádí, že zakázka v nástroji e-zakazky.cz na internetové adrese https:// www.e-zakazky.cz/, 
identifikátor P20V00000002, není samostatnou veřejnou zakázkou, ale jedná se pouze o adresu pro 
podání nabídek v rámci zadávacího řízení s názvem „SPRÁVA A PROVOZOVÁNÍ 
VODOHOSPODÁŘSKÉ INFRASTRUKTURY V MAJETKU VHZ ŠUMPERK, A.S.“, která je vedena pod 
identifikátorem P20V00000001, kdy s ohledem na technická omezení elektronického nástroje není 
možné zajistit podávání nabídek / žádostí o účast v zašifrované podobě ve dvou různých termínech 
(tedy nejdříve v termínu pro podání žádosti o účast a následně v termínu pro podání nabídek) pod 
jedním identifikátorem zakázky.  
 
Zadavatel dále uvádí, že veškerá ostatní komunikace účastníků probíhá i nadále prostřednictvím 
elektronického nástroje e-zakazky.cz na internetové adrese: https://www.e-zakazky.cz/profil-
zadavatele/2ac97bd8-0c6f-425a-a683-84631629d3ec/zakazka/P20V00000001, tedy pod 
identifikátorem zakázky P20V00000001. 
 
 
V Praze dne 19. 2. 2020 
 
 
 
…………………………………….. 
Ing. Jan Plechatý 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
(Zástupce zadavatele) 

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2ac97bd8-0c6f-425a-a683-84631629d3ec/zakazka/P20V00000001
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2ac97bd8-0c6f-425a-a683-84631629d3ec/zakazka/P20V00000001

		2020-02-19T12:02:20+0100
	Ing. Jan Plechatý




